CATALOGUE DES MANUSCRITS NOTES  
DES BIBLIOTHEQUES PUBLIQUES DE FRANCE

CMN

Analyse et description : Christian Meyer

Notice provisoire éditée le  
actualisée le

22 mai 2012

---

Angers, Bibliothèque municipale

Ms. 81 (73)

Processionnal à l'usage de l'abbaye Saint-Aubin

Angers, Abbaye Saint-Aubin. Premier tiers du XVI<sup>e</sup> s.  
171 f. (342 p.) Parchemin. 180 x 130 mm.

f. Ar Je suis et appartiens à f. René Favery ... Aubin de Angelis – Je suis et appartien a frere René Favery censier de St Aubin... ; René Favery (dans l'initiale M du f. 1r).  
Notation carrée sur 4 lignes rouges.

1 *Incipit processionarium secundum usum monasterii sancti Albini ordinatum duas continens partes principales speciales kadragesimales sancti Marci et rogationum. Secunda pars continet statio et processio sanctorum tam in spirituali quam in communi et primo in adventu domini sabato ad vesp. reponsorium. R/ Missus est Gabriel angelus... V/ Dabit ei... (7170B) ; 2 Ad stationem per totum adventum +...+ sabati. R/ Ave Maria gratia... (6157 sans V/) ; 3 Post matutinas ad stationem ant. Quomodo fiet istud angele dei... (4563) ; 4 Ad processionem dominicalem totus adventus domini ant. Venite omnes exultemus... (5354) – 6 Dominica prima adventus domini ad introitum chori R/ Letentur celi et exultet... (7068 sans V/) – Dominica II<sup>a</sup> adventus domini ad introitum chori R/ Ecce dies veniunt dixit... (6583 sans V/) – 7 Dominica III<sup>a</sup> adventus domini ad introitum chori R/ Ecce dominus veniet ... (6587 sans V/) – 8 Dominica IIII<sup>a</sup> adventus domini ad introitum chori R/ Nascetur vobis parvulus... (7195 sans V/).*

9 *Si vigilia nativitatis evenerit ad processionem per claustra R/ O Iuda et Iherusalem nolite timere... V/ Constantes... (7040) ; 10 In vigilia nativitatis domini statio post vesp. coram beate Marie R/ ant. O beata infancia per quam... (3994) ; 11 In die nativitatis domini ad processionem per claustra antiphona. O Maria Iesse virga... (4036) ; 13 Statio ad beatam Mariam post eiusdem diei matutinas evangelium et sunt III<sup>or</sup> Resp. R/ O magnum misterium... (7274A) ; 14 Responsorium in navi. Descendit de celis... V/ Tanquam sponsus... 15 Prosa. Facinora nostra relaxari mundi gloria... (Hofmann-Brandt, Tropen, n° 206) ; 16 Post matutinas ad stationem ant. Nesciens mater virgo virum... (3877) ; 17 In circuncisio domini... ant. Gaudeamus omnes fideles salvator noster... (2926) ; 18 Sabato post circumcisionem... R/ In principio erat verbum... V/ Quod factum est... (6927) – 19 In vigilia epiphanie statio ad crucifixum et sunt III<sup>or</sup>... R/ Tria sunt munera preciosa... V/ Salutis nostre... (7777B) ; 20 Statio post matutinas etiam (?) die dominico ad introitum cori ant. Ab oriente venerunt magi... (1205) ; 21 R/ Reges Tharsis et insule... V/ Et adorabunt... (7523B) ; 22 In navi quando fit processio R/ In columbe specie spiritus sanctus... V/ Celi aperti sunt... (6892A) ; 23 Ad processio die dominica post octa. epiphanie usque ad trinitatem ant. Oremus dilectissimi nobis deum patrem... (4190) ; 25 In navi +...+ ad introitum chori ant. Pax eterna ab eterno patre... (4252) ; Alia ant. per claustra dominicam. Omnipotens deus supplices... (4143) ; 28 Ad introitum chori ant. Alma\* (redemptoris mater) ; Alia ant. ad processionem alterius dominice. Cum venerimus ante conspectum domini in die iudicii... (2042) ; 30 Ad introitum chori ant. Confessor domini\* ; Alia ant. ad processio<nem> per*

*claustra pro alia dominica.* Ecce carissimi dies illa iudicii... (2497) ; 32 *Ad introitum chori antiphona.* Salvator mundi salva nos omnes... ; 33 *Ad stat. die sabati ante crucifixum quando fit dominica et die veneris ad process.* ant. O crux benedicta que sola fuisti digna...

34 *Ad introitum chori diebus dominicis septuagesime et sexagesime antiphona.* Ubi est Abel frater tuus... (4016) – 35 *Dominica quinquagesima R/ Cecus sedebat secus...* (6260), *R/ ant.* Exaudi nos domine quoniam benigna... (2770, V/ Salvum me fac deus) ; 36 *R/ ant.* Iuxta vestibulum et altare... (3554) ; 37 *Ad introitum ecclesiarum.* ant. Vivo ego dicit dominus... (5481) ; *In ecclesia sancti Michaelis de Palude* ant. Archangele Christi per gratiam... (1472) – 37-38 *Hec ant. sequens cantatur lx<sup>e</sup> et l<sup>e</sup> et xl<sup>e</sup> ad processio<nem> per claustra.* Cum sederit filius hominis in sede... (2032) – 39 *Ad introitum chori dominica quadragesime.* ant. Ductus est Ihesus in desertum... (2431) – 40 *Dominica II<sup>a</sup> xl<sup>e</sup> ad introitum cori.* Salus nostra in manu tua... – 41 *Dominica in passione ad introitum cori.* Qui custodiebant animam meam... ; 42 *Hec antiphona cantatur ad processio<nem> per clausatra.* Christe pater misericordiarum... – 44 *Dominica II quadragesime.* Apparuit deus Iacob et benedixit eum... – 45 *Dominica medie quadragesime ad introitum chori R/ Adduxit eos dominus in fortitudine...* (6032) – 46 *Ad introitum chori dominica in ramis pal.* R/ Fratres mei se elongaverunt... (6747) – 47 *Hec duo R/ sequentes cantantur per totum quadragesimam eundo ad processionem per ecclesias.* Emendemus in melius... V/ Peccavimus... (6653A) ; 48 *Aliud. Scindite corda vestra...* V/ Revertimini... (7626) ; *In ecclesia sancti Martini.* ant. O Martine o pie quam pium est... (4038) ; 49 *In ecclesia sancti Iuliani de sancto Iohanne baptista.* Inter natos\* ; *De sancto Iuliano* ant. Sacerdotum dyadema Iuliane piissime nostra... ; 50 *De sancto Licino R/ Sancte Licini\**, R/ Corpora sanctorum\* ; *In ecclesia sancti Dionisii* ant. O beate Dyonisi magna est fides tua... (3999) ; 51 *In ecclesia sancto magno Hodo.* Confessor domini\*, R/ Sacer\*, ant. Corpora sanctorum in pace sepulta sunt... (1935) ; *In ecclesia sancti Petri* ant. De tuo principatu gaudent o beate Petre... (2124), R/ Sancte Albine\*, 52 ant. Corpora sanctorum\* ; *In ecclesia sancti Maurilii...* ant. Preciosus\* ant. Corpora sanctorum... ; *In ecclesia sancte Crucis...* ant. O crux\*, *De sancto Stephano.* Tu principatum tenes\*, ant. Corpora sanctorum... (1935) ; *In ecclesia sancti Mauricii* ant. Rutiliores auro astris splendidiores... (cf. Montpellier, Bibl. Interuniv., Section Médecine, Ms. H 360, f. 129v), 53 *De sancto Maurilio.* Preciosus\*, *De sancto Renato* ant. Gloriosus confessor domini Renatus... (2965) ; 54 *In ecclesia sancti Eligii.* Sancte Eligii Christi confessor..., *De sancto Eligio* ant. Iste cognovi\* ; *In ecclesia omnium sanctorum* ant. Iste est Augustinus\* ; 55 R/ Beati estis sancti dei omnes... (6175) – *Dominica in ramis palmarum ad processio per claustra.* ant. Corpora sanctorum\*, 56 R/ Circumdederunt me viri mandaces... V/ Quoniam tribulatio... (6287) – 57 *Dominica in ramis palmarum ante processio.* ant. Pueri Hebreorum vestimenta... (4416), *Alia* ant. Pueri Hebreorum tollentes... (4415), *Alia.* Turba multa... (5256), 58 *Alia ant.* Cum angelis et pueris fideles... (1974), *Alia.* Osanna filio David benedictus qui venit... (3141) ; 59 *In nave statio de mortuis* (rubr. p. 58). Cum appropinquaret dominus Iherosolimam... (1976) ; 61 *Alia dicendo eundo* ant. Cum audisset populus... (1983) ; 63 *Alia dicendo* ant. Ave rex noster fili David... (1543) ; 64 *Apud sanctum Micha<elem>* Fidelis sermo et\*, *Aliud.* Salvator mundi\*, *Ali.* O crux\*, *Al.* O crux\* ; *Post predicationem dicetur <...> cum canticis sancti Mauricii.* Occurunt turbe cum floribus... (4107) ; 65 *Recedat edi+ ...+ cantanda ant. sequens.* Ceperunt omnes turbe decendentium... (1840) ; 66 *Aliud R<sup>m</sup>* ant. Collegerunt pontifices et pharisei... (1852) ; 68 *In nostra navi* H. Gloria laus et honor tibi... (AH 50, n° 117) ; *Ad introitum chori.* R/ Ingrediente domino in sanctam... (6961 sans V/) ; 70 H. Tellus ac ethra iubilans in magni cena... (AH 51, n° 76 ; StM 7 ; noté à toutes les strophes) ; 73 *Duo diaconi retro altare cantant.* Popule meus quid feci tibi... ; 77 <Comm.> Hoc corpus quod pro vobis tradetur... (PR 800, p. 573-574).

78 *In vigilia pasche ad vesp.* R/ Angelus domini locutus est... V/ Ecce precedet... (6095A) ; 79 *Sabbato in vigilia pasche ad stat. post vesp.* (rubr. p. 78) R/ Dum transisset sabbatum... (6565) ; 80 *Stat. post matutinas.* ant. Ex resurrectione tua Christe... (2118) ; *Ad aquam benedictio.* Vidi aquam egredientem... (4303) ; 81 *Ad processionem per claustra.* R/ Cum rex glorie Christus gustaset mortem... (@ Cantus 201042) ; 83 *Post processionem in navi cum versu* R/ Sedit angelus ad sepulchrum domini... V/ Crucifixum in carne laudate...

(602187) ; 84 *Ad introitum chori responsorium*. Christus resurgens ex mortuis... V/ Dicant nunc... (600355) ; 86 *Ad processionem per clasutra diebus dominicis resurrectionem antiphona*. Ego sum alpha et oo primus... (2589).

88 *Ad processionem diebus veneris post hystoriam 'Dignus est'* R/ Ego sicut vitis... V/ Ego diligentes... (6633A) ; 89 *Ad processionem diebus veneris post hystoriam 'Si oblitus'* R/ Viderunt te aque deus viderunt... V/ Illuxerunt... (7867).

90 *In die sancti Marci ad processionem et in diebus veneris per anni circulum*. R/ ant. Exurge domine adiuva... V/ Deus auribus\* (2822) ; *Postea in navi fiat commemoratio de mortuis ut mores est ad processio eundo cantatur* 91 ant. Surgite sancti de mansionibus vestris... (204825) ; ant. De Iherusalem exeunt reliquie... (2109), 92 ant. Cum iocunditate exhibitis... (2015), R/ Concede nobis domine quesumus... (6305), 94 R/ Summe trinitati simplici deo... V/ Prestet nobis... (7718) ; 95 *Redeundo cantatur prima letani sequens et feri II rogationum*. Kyrie... ; 99 *Feria II<sup>a</sup> rogationum quando ad Sanctum Mauricium*... (incipits) 100 *Feria III<sup>a</sup> rogationum eundo ad sanctam Mariam* (?) R/ Civitatem istam tu circunda domine... V/ Avertatur... (6291), 101 R/ Benedicat nos deus deus noster benedicat nos... (6240) ; 102 *Missa ut heri et redeundo monasterium cantatur letani sequens*. Regina celi\* Kyrie... Domine miserere Christe... ; 105 *Hec alleluia dicatur die sancti Marci et II<sup>a</sup> et III<sup>a</sup> feris rogationum ab uno pueri*. All. V/ Confitemini domino quoniam bonus... ; *Feria IIII<sup>a</sup> rogationum eundo ad sanctum Sergium cantetur* ant. Surgite sancti\* ant. De Iherusalem\* R/ Felix namque es sacra virgo Maria... V/ Ora pro... (6724), 107 R/ Te sanctum dominum in excelsis laudent... V/ Cherubin... (7757), 108 *Cantor incipit missam non dicitur Gloria. In redeundo ad nostrum monasterium cantantur letani sequens*. Kyrieleyson... Pater de celis deus...

109 *In vigilia ascensionis post vesp. ante crucifixum*. R/ Non conturbetur cor vestrum... V/ Ego rogado patrem... (7225) ; 110 *Post matutinas ad stat.* ant. Dominus quidem Ihesus postquam locutus... (2419) ; *In die ad processionem die veneris*. R/ Omnis pulchritudo domini... V/ A summo... (7320B) ; 111 *Ad stat. in navi et ad processionem dominicalem*. R/ Viri Galilei... V/ Cumque intuerentur... (7904).

112 *In vigilia penthecostes ad stat. post vesp.* R/ Non relinquam vos orphanos... (7230, V/ Ego rogado...) ; 113 *Ad statio<nem> post matutinas* ant. Non vos relinquam orphano... (3941) ; *In die ad processionem per claustra* R/ Repleti sunt omnes spiritu... V/ Loquebantur... (7531) ; 114 *Ad stationem in navi* R/ ant. Cum venerit paraclitus spiritus... (2044, V/ Veni sancte spiritus...) ; 116 *Ad introitum chori* ant. Advenit ignis divinus... (200166).

117 *In die consecrationis Christi ad processionem per claustra* R/ Homo quidam fecit cenam... V/ Venite... (601068) ; 118 *Ad introitum chori die dominico*. ant. O quam savis es domine spiritus... (203554).

*De sancta trinitate ad statio<nem> post vesp. sabati*. R/ O beata trinitas te laudamus... V/ Tibi laus... (7254) ; 120 *Post matutinas ad stat. et ad introitum chori*. ant. Gratias tibi deus gratias tibi... (2977) ; *Ad processionem in die per claustra*. R/ Benedictus dominus deus Israel... V/ Replebitur... (6249) ; 121 R/ Tua est potentia tuum regnum... V/ Creator omnium... (7793A) ; 122 ant. Da pacem domine in diebus nostris... (2090), ant. Domine deus rex omnipotens libera nos... (2378), 123 R/ Deum time et menda eius... V/ Timentibus... (6416), R/ Recordare domine... V/ Quiescat domine... (7510A), 124 R/ Domine deus qui conteris... V/ Allide virtutam... (6492A), 125 R/ Afflicti pro peccatis nostris... V/ Domine deus... (6060).

126 *In vigilia de pietate virginis Marie ad stat. post vesp.* R/ Gabriel nuncie fortis numquid... V/ Quid enim hominibus... ; 127 *Ad vesp. R/ et ad stationem in navi*. Innocens et expers criminis moritur... V/ Recolamus... ; 129 *Ad stat. post matutinas et ad introitum chori*. ant. Iesu nate de virgine sine virili semine...

130 *Ad missam de rogationes + ... + ad sanctum Sergium*. Alleluia V/ Omnes gentes plaudite... (PR 800, p. 1011) ; *In festo sancti Maurilii ad missam*. Gr. Domine\* V/ Vitam petiit et tribuisti... (PR 800, p. 1207) ; 131 *De sancto Andrea*. R/ Constitues eos\* V/ Pro patribus... (PR 800, p. 1519-1520) ; Alleluias.

- 132 *In nomine Iesu ad <...>* R/ In nomine domini Iesu omne genuflectatur... V/  
Magnificate... ; 133 *Ad process.* R/ O bone Ihesu cuius dulce nomen... V/ Qui de virgine... ;  
134 *In matuti. ad introitum.* ant. Fecit michi magna qui potens... (2857).
- 134-136 Versets des répons de l'office des Défunts (suppl.) : Quando deus filius virginis  
iudicare..., Post haec dicet..., Iam festinat rex... LIBERA. (137-144 portées vides)
- 145 *Incipit processionale sanctorum ad usum monasterii sancti Albini Andegavensis. Et  
primo de sancto Andrea ad stacionem post vesperas in cappella eiusdem sancti cantando  
sequens R<sup>m</sup> et quatuor monachi ad versum etiam dicunt die veneris ad processionem per  
clastra.* R/ Vir perfecte pietatis... V/ Imitator Iesu Christi... (602487) ; 146 ant. Ambulans  
Iesus iuxta mare... (1366) ; 147 ant. Gaudent in celis anime sanctorum... (2927) ; 148 ant.  
Concede nobis hominem iustum... (1863) ; 149 *Ad aquam benedictam...* R/ Sanctus deus  
sanctus fortis... V/ Qui sedes... (cf. RISM B XIV, 2, p. 590) ; *Ad introitum chori.* ant. Cum  
pervenisset beatus Andreas... (2023) ; 150 *ante evangel.* ant. Tu es magister meus Christe...  
(5206).
- 151 *De sancto Nicholao. Ad stacionem et die veneris ad process.* R/ Magne pater Nycholae  
summo patri... V/ Iam per terram... (7115) ; 152 *Statio post mat.* ant. O pastor eterne o  
clemens et bone custos... (4051) ; *Ad xii R/ Sospitati dedit egros olei perfusio Nycholaus  
naufragantium...* (Hofmann-Brandt, Tropen, n° 639).
- 153 *De sancta Lucia. Ad stat.* R/ Grata facta est a domino in certamine... V/ Erecta...  
(6789B) ; 154 *Post mat. sta<sup>o</sup>* ant. In tua pacientia possedisti... (3301).
- 155 **Thomae** (rubr.).
- 155 **Stephani.** R/ Sancte dei preciose prothomarti Stephane... V/ Ut tuo... (7575) ; 157 *Post  
mat.* ant. Ave senior Stephane... (1545) ; 158 *Ad introitu chori die dominico.* ant. Tu  
principatum tenes in choros... (5216).
- 158 **Iohannis apostoli et evang.** R/ Apparuit caro suo Iohanni... V/ Cumque complessset...  
(6113) ; 159 *Post mat. Ad stat.* ant. Domine suscipe me ut cum fratribus... (2391) ; *Ad  
introitum chori dominica die.* ant. Iohannes apostolus et evangelista... (3494).
- 160 **Innocentium ad altare matut. post vesp.** R/ Centum quadraginta quatuor milia... V/ Hi  
empti... (6273B) ; 161 *Die dominico ad process. per clastra.* R/ O quam gloriosum est  
regnum... V/ Beata civitas... (7285A) ; 162 *In introitum choris die dom.* ant. Innocentes pro  
Christo infantes... (3351).
- 163 **Mauri abbatis. Stacio ad sanctum Benedictum.** R/ Sanctus domini Maurus sollicite  
more... V/ Celestibus eos... (7610) ; 165 *Post matutinas ad sacionem.* ant. Inclite confessor  
domini Maure supplicantes... (3323).
- 165 **Anthonii abbatatis** (rubr.).
- 166 **Sebastiani martiris Statio ad sanctum Benedictum.** R/ Beatus es et bene tibi erit  
egregie... V/ Beatus es... (6203A) ; 167 *Post mat.* ant. Elegit dominus virum de plebe et  
claritatem... (2628).
- 168 **Agnetis virg. mr. Stacio ad sanctam Katherinam.** R/ Omnipotens adorande colende  
tremende... V/ Te confiteor... (7318B) ; 169 *Post mat.* ant. Stans beata Agnes in medio  
flamme... (5017).
- 169 **Vincentii ad stacionem et domica et feria vi<sup>a</sup> ad process.** R/ Valerius igitur episcopus...  
V/ Tanto namque feliciores... (7818) ; 171 *Post mat et dominica ad intro.* Sacram huius diei  
solenitatem humili...
- 171 **Pauli ap.** Statio ad sanctum Petrum. R/ Sancte Paule apostole predicator... V/ Ut digni...  
(7582) ; 172 *Post mat.* ant. Cum autem complacuit et qui me segregavit... (1984) ; 173 R/  
Ibat igitur Saulus furia invectus... V/ Per totam... (6875).
- 174 **Iuliani. Statio ad suum altare.** R/ O gloriosum presulem o summe veritatis... V/ Meruisti  
habere... ; 175 *Post matutinas.* ant. Urbs proiectu cenomannis Iuliani... ; 176 *Si fit  
processio...* R/ Primus igitur non tantum presul... V/ Ad Christi veritatem...
- 177 **De purificatione.** R/ Gaude Maria virgo cunctas hereses... V/ Gabrielem archangelum...  
(6759A) 178 *Prosa.* Inviolata integra et casta es Maria... (Hofmann-Brandt, Tropen, n°  
348) ; 180 *Post mat.* ant. Alma redemptoris mater... (1356) ; 181 *Post terciam fiat processio  
ad sanctum Michaelem cantando hanc ant.* Ave gratia plena dei genitrix virgo ex te enim...  
(200456) ; 182 *In navi eiusdem ecclesie cantor in suo ordine incipiat responsorum sequens*

- cum suo veru sine Gloria.* R/ Stirps Iesse virgam produxit... V/ Virgo dei... (7709) ; 183 *Post cereorum benedictionem cuique tradatur monachorum suo ordine et cantor incipiat.* R/ Responsum accepit Symeon... V/ Hodie beata virgo... (cf. 7537) ; *Cantor an.* Lumen ad revelationem... (3645) ; 184 *Finito psalmo cum gloria et presid. officio cantor regressu in + + ad monasterium.* ant. Adorna thalamum tuum... (1293) ; 186 *In navi nostra R/ Gaudete Maria cum versu et prosa et in introitu chori* ant. Cum inducerent puerum Iesum... (2011).
- 186 Agathae. *Statio ad sanctam Katherinam.* R/ Gaudeamus omnes in domino diem festum... V/ Immaculata... (6760A) ; 188 *Post matutinas statio.* ant. Stans beata Agatha in medio carceris... (5016).
- 189 **Scolastice virginis.** *Statio ad sanctam Katherinam* (sous rature). R/ Cumque sanctus benedictus in cella consideret... V/ Qui tante eius glorie... (6382) ; 190 *Post mat.* ant. Sanctimonialis autem femina cum negantis verba... (4749).
- 190 **Cathedra Petri.** R/ Quodcumque ligaveris super terram... (7503, V/ Domine tu es...) ; 192 *Post mat.* ant. Dixit Simon Petrus domine ad quem... (2312).
- 192 *In festivitate S. Albini episcopi Andegavensis. Stacio in confessione.* Cantando R/ Laudemus dominum in beati antistitis Albini... V/ In nomine domini nostri... ; 193 *Post mat.* et etiam dicitur ante evangelium maioris misse. ant. Obsequio pie devotionis celebremus... ; 195 *Ad processionem per claustra* (rubr. p. 194). R/ Decoratus virtutibus sic albescens ut lilium... V/ Ut nos tibi famulantes... (AH 18, n° 3 [p. 17]) <Prosl.> Ad illum qui non factus... (Hofmann-Brandt, Tropen, n° 9) ; 196 *In navi ad stat.* R/ Sancte Albine Christi confessor... V/ O Albine sydus..., 197 *Prosa.* Ingulfentem mundi salvatorem erratis nostris... (Hofmann-Brandt, Tropen, n° 316) ; 198 *Ad introitum chori.* ant. Confessor domini Albine astantem plebem... (cf. AH 18, p. 18 [app. crit.]).
- 199 *De sancto Gregorio et aliis doctoribus ecclesie...* (rubr.).
- 199 *De sancto Joseph sposo virginis Marie.* R/ O Ioseph spouse digne Marie virginis... V/ Tu autem... ; *Post mat.* ant. Celesti pontifex doctus oraculo... (AH 26, n° 63, ad Magn. ant.).
- 200 *De sancto Benedicto.* R/ Sanctissime confessor Christi Benedicte... V/ Devote... (7598) ; 202 *Post matutinas.* ant. Exultet omnium turba fidelium in transitu... (2819).
- 202 *De annunciatione post vesp. ad stationem et processionem.* R/ Missus est Gabriel angelus ad Mariam... V/ Dabit ei... (7170B) ; 204 *Post matutinas* ant. Quomodo fiet istud angele dei... (4563) ; *Ad introitum chori* ant. Super solium David... (5064).
- 205 *De sancti Marco et Eutropio ad stacionem* R/ Ego sum vitis vera et vos palmites... V/ Manete... dilexi vos (6635A) ; 206 *Post mat.* de eisdem et de sancto Donatiano et Rog. ant. Filie Ierusalem venite et videte... (2877).
- 207 *De sanctis Philippo et Iacobo et de martiribus Donatiano et Rogatiano ad stacionem post vesp.* R/ Filie Iherusalem venite et videte... V/ Quoniam... (6735) ; 208 *Post mat.* ant. Domine ostende nobis patrem et sufficit... (2366).
- 208 *In inventione crucis ad stacionem post vesperas.* R/ Per tuam crucem salva nos... V/ Miserere nobis... (7378) ; 209 ant. O crux benedicta que sola... (4016).
- 209 **Sancti Iohannis ante portam latinam...** ant. In medio ecclesie aperuit dominus... (3255).
- 210 *De sanctis martyribus Donatiano et Rogatioano...* (rubr.).
- 211 *De sanctis Gervasio et Prothasio...* (rubr.).
- 211 **Iohannis Baptiste.** R/ Inter natos mulierum... V/ Fuit homo missus... (6979A) ; 212 *Post mat.* ant. Inter natos mulierum nemo sacratissimo ; 213 *Die dominico ad processionem* R/ Iohannes est nomen eius et multi in nativitate... V/ Ut convertat... ; 214 *In navi...* ant. Puer qui natus est nobis plus quam propheta... (4412).
- 214 *In vigilia apostolorum Petri et Pauli ad stacione post vesp.* R/ Domine si tu es iube me venire... V/ Cumque... (6515) ; 216 *Post mat.* ant. Hodie illuxit nobis letus dies... (3102) ; 217 *Ad process.* R/ Cornelius centurio vir religiosus... V/ Cum orasset... (6340) ; 218 *In navi...* *Ad introitum chori* ant. Angelus domini astitit et lumen refulsit... (1411).
- 219 *In translatione sancti Albini estivalis...* (rubr.).
- 219 *De visitacione beate virginis Marie...* *Ad altare eiusdem.* R/ Magnificat anima mea dominum... V/ Ecce enim ex hoc..., 220 *Prosa.* Non est nostram virgo pia... (Hofmann-Brandt, Tropen, n° 425) ; 221 *Ad process. per claustra.* R/ O preclara stella maris virgo mater... V/ Ad te clamant... (601617).

- 223 **Pauli.** *Post matutinas ant. Qui operatus est Petro... (4489).*
- 224 **Dominica infra oct. apostolorum Petri et Pauli et die veneris ad process.** R/ Isti sunt due olive et duo candelabra... V/ In omnem terram... (7014A) ; 225 ant. Petrus apostolus et Paulus... (4284).
- 225 **In translatione sancti Benedicti post vesp.** R/ O beati viri Benedicti sancta preconia... V/ Cui vivere Christus... (7255) ; 226 **Die dominica ad process.** R/ Pater insignis confessor benedicte... V/ Incessantur... (7361).
- 228 **De sancta Praxede** virg. *Ad stacionem post vesperas* R/ Per dies namque singulos affligebat beata... V/ Recolens autem... ; 229 *Post matutinas ad stacionem.* Ant. Ante thorum huius Christi virginis...
- 230 **De beata Maria Magdalena** post vesperas. R/ O felix sacrorum lacrimis... (7269) ; 231 *Post mat.* ant. Recubente Iesu in domo pharisei Symonis... (4581) ; **Dominica vel veneris ad process. per claustra.** R/ Dum fudit Iesu Maria super caput... V/ Simile...
- 232 **De sancto Iacobo maiore** ad stacionem post vesperas R/ Vos estis lux huius mundi... V/ Et ego dispono... (7912A).
- 233 *In die sanctorum Abdon et Senes...* (rubr.).
- 233 *De sancto Germano...* (rubr.).
- 233 *In festo s. Petri ad vincula...* (rubr.).
- 234 **In inventione s. Stephani** vost vesp. R/ Sanctus Iohannes episcopus... V/ Qui primus... (7613) ; 235 *Post matutinas ad stacionem.* ant. Hodie sanctus Iohannes pontifex... (3118) ; 236 *Ad proc. per claustra.* R/ Ecce iam coram te... V/ Charitatis gratia repletus... (6594) ; 237 *Ad introitum chori* ant. Ostendit sanctus Gamaliel per visum... (4202).
- 238 **De transfiguratione domini** ad processionem in die dominico vel veneris. R/ Dum oraret facta est species vultus... V/ Dicebant autem... (600669) ; 239 *In introitu chori.* ant. Christus Jesus splendor patris... (200781).
- 240 *In vigilia beati Laurencii martyris post vesperas.* R/ In craticula te deum... (6896) ; *Post matutinas ad stacionem* ant. O bone Laurenti martir venerande... (203394) ; 241 *Ad process.* R/ Strinxerunt corporis membra posita... V/ Carnifices... (7711).
- 242 **Vigilia assumptionis** vetae Marie virg.... (rubr.) *Intrando chori* ant. Hodie Maria virgo celos ascendi... (3105) ; *Sabbato sequenti ad stacionem post vesperas.* R/ Beata es Maria que dominum portasti... (6163) ; 243 *In octava assumptionis beate Marie totum sicut ind die excepto quod dicitur ad processionem per claustra.* R/ Virgo parens Christi paritura deum... (602508).
- 244 *De sancto Bartholomeo...* (rubr.).
- 244 *De sancto Augustino...* (rubr.).
- 244 *In decolatione S. Ioh. bapt. ad stac. post vesperas...* (rubr.).
- 245 **In nativitate beate virginis Marie** ad stacionem post vesperas. Sancta Maria clemens et pia... V/ Ut tuo nos interventu... ; 246 *Post mat. ad stationem... In navi* R/ Solem iusticie regem paritura... V/ Cernere divinum lumen... (7677) 247 *Prosa Ad virtutem et salutem cunctorum fidelium...* (Hofmann-Brandt, Tropen, n° 23) ; 248 *Intrando chorum* ant. Nativitas tua dei genitrix virgo... ex te... (3852) ; 249 *Sabbato infra oct.* (rubr.).
- 249 *De sancto Maurilio post vesp.* R/ Ordinato Maurilio pontifice tanta... ; 250 *Post mat.* ant. Exulta satis Andegavorum turba... V/ Ecce sacerdos\* ; *Si evenerit die dominico ad processionem* R/ Cum sanctus presul Martinus manus porrigeret... V/ In columbe ibi specie... ; 251 *In ecclesia sancti Mauricij ad statione in navi.* ant. Preciosus confessor Christi Martinus...
- 252 *Commemoratio de martiribus Mauricio sociorumque eius.* ant. Gaudent in celis anime sanctorum... (2927) ; 253 *Ad terciam hymnus incipiatur a canonicis et finiatur a latere chori in quo est accentus. ant. et ps. incipiantur a parte accentus et similiter (...)* ; 254 *Ad terciam* Ant. Surgens sanctus ab oratione... ; 255 *Ante evangelium* ant. Beatus Martinus alloquitur populum...
- 255 *In exaltacione sancte crucis ad stac. post vesp.* (rubr.).
- 256 *De sancto Matheo...* (rubr.).
- 256 *De sancto Mauricio et sociis eius post vesp.* R/ Deus innocentie verus amator... V/ Que ideo dominus... (6424) ; 257 *Post matut.* ant. In sanctorum devotionibus... (3286).

- 258 *De sancto Florentio...* (rubr.).
- 258 *De sancto Michaele post vesperas* R/ Fidelis sermo et omni acceptione... V/ Gaudent angeli... (6733A) ; 259 *Post matutinas ad stac.* ant. Dum sacrum misterium cerneret... (2469).
- 260 *De sancto Ieronimo...* (rubr.).
- 260 *De sancto Remigio...* (rubr.).
- 260 *De sancti martiribus Sergio et Bacho...* (rubr.).
- 261 *De sancto Dyonisio et sociis eius post vesp. ad stacionem* R/ Beatus Dyonisius rusticus et Eleutherius... V/ Beatorum anime sanctorum... (6202B) ; 262 ant. Insigne preconium alme tue nobilitatis consona voce... (3355).
- 263 *De sancto Claro episcopi Namnetense (...)* *Post mat.* ant. Suscipientes beati Clari solemnia celebranda tibi summe pater... ; 264 *Ad process. per claustra* R/ Sacer Christi gloriose Clare sanctissime... V/ Ut eternum possimus... ; *Dominica infra oct...* (rubr.).
- 264 *De sancto Luca evangelista...* (rubr.).
- 265 *In translatione sancti Albini secunda...* (rubr.).
- 265 *In festivitate sanctorum Symonis et Iude...* (rubr.).
- 265 *De festivitate omnium sanctorum...* *In die ad processionem* R/ Laudem dicite deo nostro... V/ Genus electum... (7079) ; 267 *In navi post process.* R/ O quam gloriosum est regnum... V/ Beata civitas... (7285B) *Prosa Sedentem in superne maiestatis arce...* (Hofmann-Brandt, *Tropen*, n° 604) ; 268 *In introitu chori* ant. Salvator mundi salva nos omnes sancti dei genitrix... (4689).
- 269 *De sancto Girardo post vesperas.* R/ Sanctissime pater ac protector noster... V/ Ut tuo adiuti... ; 270 *Post. mat. ad stac.* ant. Magnum semper magnificemus... ; 271 *In navi.* R/ Venerandus confessor Christi Girardus... V/ Angelico aggregatus collegio...
- 272 *De sancto Martino post vesp.* R/ Martinus Abrahe sinu... V/ Martinus episcopus... (7132A) ; 273 *Post mat. et ad introitum chori si fit processio* ant. O Martine o pie quam pium est gaudere... (4038) ; 274 *Ad processionem per claustra.* R/ Dixerunt discipuli ad beatum Martinum... V/ Scimus quidem desiderare...
- 275 *De sancta Cecilia ad stacionem post vesp.* R/ Dum aurora finem daret Cecilia dixit... V/ Cecilia valedicens... (6531A) ; 276 *Post mat.* ant. Virgo gloria semper evangelium... (5451).
- 276 *De sancto Clemente post vesp.* R/ Ora pro nobis beate Clemens ut digni... (7326) ; 277 *Post matut.* ant. Oremus omnes ad dominum Iesum Christum ut confessoribus suis... (4191) ; ant. Oremus omnes... ut ostendat nobis martiri sui corpus (4192).
- 277 *De sancta Catherina... si fit processio* R/ Ora pro famulis regem Katherina supremum... V/ Munere divino... ; 278 *Post matutinas.* ant. Ave gloria virgo Katherina... ; 279 *Ad process. per claustra.* R/ O Christi pietas o virtus atque potestas... V/ Virginis ob meritum... (601551).
- 281 *De apostolis in communi.* R/ Qui sunt isti qui ut nubes... V/ Candidiores... (7484) ; *Post mat.* ant. Tradent enim vos in conciliis... (5164).
- 282 *De evangelisitis videlicet Luca et Matheo ad stac. et process.* R/ Quatuor animalia ibant... V/ Erat autem... (7465) ; 283 *De eisdem ad stac. post mat.* ant. Ecce ego Iohannes vidi ostium apertum... (2511).
- 283 *Unius martiris ad stac. et processionem per claustra.* R/ Gloria et honore coronasti... V/ Quoniam elevata est magnificentia tua... (6776B) ; 284 *De eodem post mat. ad stac.* ant. Hic vir desciens mundum et terrena... (3069).
- 285 *De pluribus martiribus ad stacionem post vesperas et ad process. dominica vel veneris* R/ O veneranda martirum gloria certamina... V/ Isti sunt... (7300A) ; 286 *Post mat.* ant. Isti sunt viri sancti quos elegit dominus... (3449).
- 286 *De episcopis. Ad stac. post vesp. et ad process. per claustra dominica vel veneris.* R/ Sint lumbi vestri precincti... V/ Vigilitate ergo quia nescitis... (7675) ; 287 *De eisdem post mat. ad stac.* ant. Iste est N. qui ante deum... (3426).
- 288 *De doctoribus ecclesie Gregorio, Ambrosio, Augustino et Ieronimo* R/ In medio ecclesie aperuit os eius.. V/ Misit dominus... (6913A).